
令和６年７月１６日 

チーム関係者 各位 

                      大分県サッカー協会 シニア委員会 

 

レジェンド（O-50＋） サッカー開催について（ご案内） 
 

平素より本協会事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回、当委員会において、サッカー人口の増加とシニア世代の健康維持向上を目的にレジェンド

（O-5０＋）サッカーを計画したいと思います。現役でプレーされている方のみでなく、現在サッカー

の第一線から退いている方まで、気軽にサッカーを楽しめる場を作っていきたいという趣旨にて、本

年度も開催致します。 

また、⼥性にも参加いただけるよう参加対象者を広げて開催させていただく計画です。サッカーし

たいけど近くに仲間がいないという 1 人の方でも参加しやすい場にしていきたいと思います。 

ご多忙中とは存じますが、チーム内の対象者の方やご友人をお誘い合わせのうえ、ご参加下さいま

すようご案内申し上げます。 

 
記 

 
日 時︓令和６年８月１７日（土）１８時〜２１時（途中参加も可能） 

締 切︓令和６年８月 ９日（⾦） 

会 場︓県協会人⼯芝グラウンド 

内 容︓グラウンド半⾯を利⽤してのミニサッカー（8 人程度/チーム） 

参加者を複数のチームに分け、15 分程度を 1 つのサイクルとして対戦チームを変えな

がらゲームを⾏います。 

参加費︓５００円／1 名 （施設利⽤料、1 日スポーツ保険料等） 

対 象︓男性…50 歳以上（令和７年 4 月 1 日迄に 50 歳になる方も含む） 

⼥性…30 歳以上（令和７年 4 月 1 日迄に 30 歳になる方も含む） 

    日本サッカー協会未登録者の参加も可能です。 

    お気軽にご参加ください。申し込みお待ちしております。 

 

 

 

 

※参加をご希望される方は、お手数ですが別添の申込書にご記入のうえ 

mail：takeo.shiihara@gmail.com 

（大分県サッカー協会シニア委員会事務局 椎原 宛） 
にお申し込み下さい。 


